２０１９年６月

ぺんたワイワイ夏まつり

２０１９ＹＯＳＡＫＯＩイッチョライ
参加チーム　各位

福井テレビ コンテンツ事業部

肖像権・著作権に関する許諾のお願い

拝啓　初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、「ぺんたワイワイ夏まつり２０１９ＹＯＳＡＫＯＩイッチョライ」にお申し込みをいただき、誠にありがとうございます。

さて、福井テレビでは皆さまの演舞を番組放送させていただき、YOSAKOIファンだけでなく、より多くの方々にその魅力をお楽しみいただきたいと考えております。つきましては、放送およびＨＰ掲載に関する肖像権と著作権（音楽著作物を含む）について貴チームの許諾をいただきたく、別紙同意書のご提出（７月１日〆切）をお願い申し上げます。

いよいよ本番が近づいて参りましたが、皆さまの熱い演舞で祭りを盛り上げていただければ幸いです。よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜この件に対するお問合せ＞福井テレビ コンテンツ事業部（担当／海﨑）
ＴＥＬ０７７６－２１－２２３５
〒918-8688福井市問屋町3-410

＝＝肖像権・著作権に関する同意書＝＝

私たちのチームは、
ぺんたワイワイ夏まつり2019ＹＯＳＡＫＯＩイッチョライの肖像権と著作権（音楽著作物を含む）について、
福井テレビが制作する地上波番組および福井テレビＨＰ等に使用することを同意致します。

チーム名／

代表者名／　　　　　　　　　　　　㊞
同意いただけるチームは、誠にお手数ですが、

この同意書を７月１日（月）の説明会までにご提出お願い申し上げます。